
13ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2021

25 POWER
Course 2
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 DUBUS NATHAN

Pass 6 1:18.280 1 1:18.280 *

Pass 11 2:31.630 2 1:13.350 *

Pass 16 3:44.970 3 1:13.340 *

Pass 21 4:57.916 4 1:12.946 *

Pass 26 6:11.847 5 1:13.931

Pass 31 7:25.432 6 1:13.585

Pass 36 8:38.883 7 1:13.451

Pass 41 9:52.971 8 1:14.088

Pass 46 11:06.517 9 1:13.546

Pass 50 12:20.454 10 1:13.937

Pass 56 13:34.055 11 1:13.601

Pass 61 14:47.709 12 1:13.654

No 14 ROBERTO GABRIEL

Pass 4 1:17.081 1 1:17.081 *

Pass 9 2:29.935 2 1:12.854 *

Pass 14 3:43.060 3 1:13.125

Pass 19 4:56.023 4 1:12.963

Pass 24 6:08.923 5 1:12.900

Pass 29 7:22.082 6 1:13.159

Pass 34 8:35.807 7 1:13.725

Pass 39 9:49.325 8 1:13.518

Pass 44 11:02.934 9 1:13.609

Pass 49 12:16.624 10 1:13.690

Pass 54 13:30.337 11 1:13.713

Pass 59 14:44.338 12 1:14.001

No 28 GERVAIS  ANTOINE

No 30 HESS JORDAN

Pass 3 1:15.903 1 1:15.903 **

Pass 8 2:27.756 2 1:11.853 **

Pass 13 3:39.613 3 1:11.857

Pass 18 4:51.478 4 1:11.865

Pass 23 6:03.271 5 1:11.793 **

Pass 28 7:15.549 6 1:12.278

Pass 33 8:27.534 7 1:11.985

Pass 38 9:39.187 8 1:11.653 **

Pass 43 10:50.871 9 1:11.684

Pass 48 12:02.911 10 1:12.040

Pass 53 13:15.359 11 1:12.448

Pass 58 14:28.735 12 1:13.376

No 59 JACQUES NICOLAS

Pass 5 1:17.699 1 1:17.699 *

Pass 10 2:31.145 2 1:13.446 *

Pass 15 3:44.198 3 1:13.053 *

Pass 20 4:57.853 4 1:13.655

Pass 25 6:11.695 5 1:13.842

Pass 30 7:25.095 6 1:13.400

Pass 35 8:38.756 7 1:13.661

Pass 40 9:52.608 8 1:13.852

Pass 45 11:06.408 9 1:13.800

Pass 51 12:20.534 10 1:14.126

Pass 55 13:34.049 11 1:13.515

Pass 60 14:47.671 12 1:13.622

No 88 VICENTE LUCAS TIMEO

Pass 7 1:18.951 1 1:18.951 *

Pass 12 2:32.875 2 1:13.924 *

Pass 17 3:46.579 3 1:13.704 *

Pass 22 5:00.505 4 1:13.926

Pass 27 6:14.840 5 1:14.335

Pass 32 7:29.516 6 1:14.676

Pass 37 8:44.283 7 1:14.767

Pass 42 9:59.325 8 1:15.042

Pass 47 11:15.163 9 1:15.838

Pass 52 12:30.797 10 1:15.634

Pass 57 13:46.782 11 1:15.985

Pass 62 15:02.895 12 1:16.113


